



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

Version No.:

John Lewis Stock Number	78463501
Name	Butterbike: Festive Peanut Butter Trio Gift Pack
Ingredients	Rugged Peanut Butter: Peanuts (99.5%), Sea Salt. Chocolate Orange Peanut Butter: Peanuts (87%), Unrefined Cane Sugar, Cacao (6%), Sea Salt, Pure Orange Oil (0.1%). Gingerbread Peanut Butter: Peanuts (84%), Crystallised Ginger (13% (Ginger, Sugar, Citric Acid)), Cinnamon, Ground Ginger, Mixed Spices, Sea Salt
For allergens, see ingredients in bold Peanuts	
May contain statements	Tree Nuts
Net Quantity	
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Store at room temperature, no need to refrigerate. No added oils or emulsifiers means our peanut butter can separate over time, don't worry just give it a stir.
Manufacturer's name and address	Butter Bike Co, Unit 7 Calvert Centre, Rownest Wood Lane, Woodmancott, Winchester, SO21 3BN
Instructions for use	A delightful gift for the chef in your life. Or maybe a loved one is tucking into YOUR jar, and you need to divert their spoon elsewhere? Either way, this pack is sure to thrill and delight.
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	No
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	yes

Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes